V V A

Zha. 39.

illo, omnique eius parte designauerat, et alias & figura longe cum veritate figurari, queso. Ille
exposuimus.

Quintū: iuncī in caput eius coniunctū tunc apponē strigula incisio, tunc iuxta manū
vi fluctuum, & vī hæmatia temperatissimā, in efforāt sepolchrum: tuncnum non adspicere quā
noī mysterium veneramus sp̄neē coronę ad eo quā d̄ h̄tū seruebat intentione, preparant
profundum, & plenū sacramentū re. Deus illud in hocq; quā habebat p̄tūtū
voluerit illud ita particulatissimū in lōnē del- monti Calauiae, & r̄bi Heracliuū: cui
eribet quā eo vīque neq; n̄tūa diabolica haec circumstantia quā Deus d̄ngere &
peruenit inuidis & furoris, que contra Christi
sum excitabat temp̄lastem, ut illam expi- Christū ad velpartū mortis, nec coros
erit intentionē iniquam vīfam, crude- illud deferente ibi ad terminū opus ē
lissimū coronē ex punctis aculeatis in corūm sepulchrum inveniatur, non tam preparata
pelag. Et apie dicit: Inueni operari caput
in illa quam Christo int̄ regunt, ut tum à Deo: ipse namq; prepara p̄m
videatur Pat̄is, non ex solo circulo effet qualis
est Regia, sed in alium afflōrgens intentio, vi- gradem. Nam p̄f̄st totū operatio, &
totum Christi p̄f̄ntū calidis operet. in p̄t̄a esculptio ob ea mysteria quā tū
in p̄t̄a esculptio ob ea mysteria quā tū

Sexto: preparant Dominus in tempestate declarabimus.
illa terribili Piscem grandem, non ex vogaribus, sed ex maioriibus, instar balenarum, et loraio pectoris concluderet: sic eius desigatur sepulchrum. Quam egregie depingit aeterni Patrius opus circa Christum filium suum: ecce enim mortuus pusem preparant programmam sepulchri mediane Ioseph ab Arimathia viro primario, & stemmate oriendo nobiliori ac inter nobiliores eminentiori: rebus Hierusalem. Optime notarunt hoc Evangelistae, quibus interbitur: Nolitis decurso, homo

a quibus interdicitur. Tunc adhuc, dices. Eo tempore, quo sicut in tempestate ad nostram iustificationem. Virique deu-

omines se pisces abscondunt, secundum, & ad
maris caernas sinulque refugunt profun-
diores ne vehementer illos quatit, & collidat.
tales disponit personas que proponit
illum recipiendum maximè convenientem.
Naturam in carne mortali virginem papa-

diores, ne venemus illos quia, & conos-
tempsat: fugam interam, & latebras que-
sierant amici nostrique Redemptoris, de quibus
tabit ipsius sideribus portioem animo & ipso loco
splendore orum enim vestrum in quo resipie-
tis ex gratia donis vobis in incertis casis

*si Euangeliata: Sabant omnes nos eius à longe,
& pauci qui prosimi cruci adstabant, parum
poterat efficiere hunc iugum occasioni oppor-*